
 
 

Администрация Нефтеюганского района 

 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ  
 

ПРИКАЗ 

 
07.11.2025.  № 976-О 

 

   

г.Нефтеюганск 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента образования Нефтеюганского 

района от 30.10.2023 года № 909-0 «О формировании психологической службы 

Нефтеюганского района» 

 

 
В связи с кадровыми изменениями в Департаменте образования 

Нефтеюганского района, п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Внести изменения в приказ Департамента образования Нефтеюганского 

района от 30.10.2023 года № 909-0 «О формировании психологической службы 

Нефтеюганского района». 

2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции: 

«2. Возложить обязанности руководителя муниципальной психологической службы 

Нефтеюганского района на Кулькову Оксану Валерьевну – заведующего отделом 

социально-психологической помощи НРМБУ ДО «Центр развития творчества детей 

и юношества». 

3. Секретарю приёмной довести данный приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных учреждений Нефтеюганского района. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Пайвину С.Д. 

 

 

 

Директор департамента 

 

 

 

 

       А.Н. Кривуля 

  



С приказом ознакомлен:  

 

Фамилия И.О. Подпись Дата 

Пайвина С.Д.   

Телегина С.Н.    

Киселева Ю.Н.   

Чирун Е.А.   

Каюмова Л.С.   

 

 

РАССЫЛКА: 

 

Подразделение,  

должностное лицо 

Количество копий на 

бумажном носителе 

Электронная  

рассылка 

в Дело 1  

Все ОУ  13 

Каюмова Л.С.  1 

Всего: 1 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Каюмова Лилия Сафаровна, 

отдел дополнительного образования 
и воспитательной работы  

департамента образования, 

главный специалист, 
8(3463)250129,  

kayumova-1978@mail.ru 

mailto:chirunea@admoil.ru

